KUKKO // Pull forward

Nome do produto
H*x: Gama de extratores - Veiculos
- f 1 { comerciais - BASIC
T

Para um armazenamento limpo e organizado dos

{

i K produtos KUKKO na sua oficina.
o Artigo N°  \WT-008
P Série WT-008
. EAN 4021176890604
Caracteristicas Métrico Polegada
[i'] Extensao externa 200 mm 7 7/8 inch
ﬂ‘ﬁ Profundidade de fixacao 150-200 mm 57/8-77/8inch
i Diametro do eixo 22-115mm 7/8-41/2inch
max.  Carga maxima permitida 10t 11 USt
83 Peso 18.1 kg
Jx  Numero de ganchos 3 3
WT-008 Ficha de produto www.kukko.com
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Tecnologias

T-. GLIDE & FIX
A geometria otimizada garante um

deslocamento suave e rapido das
garras de extracao na viga
transversal.

QUICK ADJUST
@ As serrilhas permitem a libertacao

rapida e sem ferramentas ou o
deslocamento das garras de
extragdo na viga transversal.

—1.1) HIDRAULICO
0 || Ferramentas de extracdo com

funcao hidraulica.

WT-008 Ficha de produto

i

ARMLOCK

Os mordentes cruzados garantem
estabilidade maxima para a
suspensao das garras de extracao no
carreto.

SWITCH

Ajuste 6timo do fuso ao eixo gracas
a ponta do fuso de duas faces.

www.kukko.com
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Peca de substituicao

Artigo N°
20-20+

2-300-S
2-151-S
2-302-S
2-153-S
2-150-E
2-152-E
30-20-T3
15-2
20-20

é composto por

Artigo N°
20-20
8-01

15-2
20-20+

2-300-S
2-151-S

WT-008 Ficha de produto

Nome do produto

Extrator universal de 2 bracos com gancho de extracao de ajuste
rapido

3 ganchos de extracao (conjunto)

3 ganchos de extracao finos (conjunto)

3 ganchos de extragao (conjunto)

3 ganchos de extracao finos de ajuste rapido (conjunto)

1 ganchos de extracao prolongado (individual)

Ganchos individuais

Travessa de 3 bracos

Dispositivo de separacao

Extrator universal de 2 bracos

Nome do produto

Extrator universal de 2 bracos
Eixo hidraulico longo
Dispositivo de separacao

Extrator universal de 2 bracos com gancho de extracao de ajuste
rapido
3 ganchos de extracao (conjunto)

3 ganchos de extracao finos (conjunto)

www.kukko.com



KUKKO // Pull forward

é composto por

Artigo N°
2-302-S
2-153-S
2-150-E
2-152-E
30-20-T3
WT-000

WT-008 Ficha de produto

Nome do produto

3 ganchos de extragao (conjunto)

3 ganchos de extracao finos de ajuste rapido (conjunto)
1 ganchos de extracao prolongado (individual)
Ganchos individuais

Travessa de 3 bracos

Quadro de parede, nao equipado
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